
BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 85

de Medio Ambiente de Huelva, en C/ Sanlúcar de Barrameda,
núm. 3, de esta capital, a efectos del conocimiento íntegro
del acto.

Huelva, 4 de octubre de 2006.- La Delegada, Isabel
Rodríguez Robles.

EMPRESAS PUBLICAS

ANUNCIO de 4 de octubre de 2006, de la Empre-
sa Pública de Puertos de Andalucía, de información
pública sobre usuarios contribuyentes de los puertos
que se relacionan, con liquidaciones impagadas de tari-
fas y cánones portuarios (Ley 6/1986, de 4 de mayo).

Anuncio de información pública sobre usuarios contri-
buyentes de los puertos que se relacionan, con liquidaciones
impagadas de tarifas y cánones portuarios (Ley 6/86, de 5
de mayo).

Por haber resultado imposible en los domicilios desig-
nados, la notificación reglamentaria, se pone en conocimiento
de los contribuyentes usuarios de los puertos que se relacionan,
las liquidaciones que han sido practicadas por las tarifas y
cánones portuarios (Ley 6/86, de 5 de mayo), que en cada
caso se indican, advirtiendo que su importe deberá ser ingre-
sado en las oficinas del puerto, en metálico, giro postal, o
talón nominativo.

El plazo para efectuar el ingreso finalizará a los siete días
hábiles de la publicación en el BOJA del presente anuncio.
El impago motivará el recargo automático de apremio del 20%.
En caso de no comparecer el interesado, se dará por notificado
mediante providencia dictada en el expediente.

Contra las liquidaciones se podrá interponer recurso ordi-
nario ante el Consejero de Obras Públicas y Transportes en
el plazo de un mes contado desde el siguiente a su publicación
en el BOJA, o reclamación económico-administrativa ante las
Juntas Provinciales de Hacienda (art. 32.2, Decreto 126/92).
La interposición del recurso no interrumpe la obligación de
ingresar si no se prestan las garantías establecidas en el art. 52
del Reglamento General de Recaudación.



BOJA núm. 205Página núm. 86 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 87



BOJA núm. 205Página núm. 88 Sevilla, 23 de octubre 2006

Sevilla, 4 de octubre de 2006.- La Directora Gerente, Montserrat Badía Belmonte.

(Continúa en el fascículo 2 de 2)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 89

Textos Legales nº 27

Título: Ley de defensa y protección de los
consumidores y usuarios de Andalucía

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 3,43 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Página núm. 90 Sevilla, 23 de octubre 2006

Textos Legales nº 28

Título: Ley Andaluza de Universidades

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 3,73 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 91

Textos Legales nº 29

Título: Ley de la Flora y Fauna Silvestres

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 4,34 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Página núm. 92 Sevilla, 23 de octubre 2006

Textos Legales nº 30

Título: Ley de Protección de los Animales

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 2,23 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 93

Textos Legales nº 31

Título: Ley de Declaración de Voluntad Vital Anticipada

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 1,46 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Página núm. 94 Sevilla, 23 de octubre 2006

Textos Legales nº 32

Título: Ley Reguladora de los Colegios
Profesionales de Andalucía

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 2,23 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 95

El Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y las Publicaciones editadas por él
pueden adquirirse en las siguientes librerías colaboradoras:

ALMERÍA:

L PICASSO, Reyes Católicos, núm. 17 L CRUZ GRANDE, LIBRERÍA Y PAPELERÍA,
Las Lisas, núm. 1 (Cuevas del Almanzora)

CÁDIZ:
L QUÓRUM LIBROS, S.A.L., Ancha, núm. 27

CÓRDOBA:

L LUQUE LIBROS, S.L., Cruz Conde, núm. 19 L LIBRERÍA UNIVERSITAS, Rodríguez
Sánchez, núm. 14

GRANADA:

L LIBRERÍA FLEMING, Plaza de la Universidad

HUELVA:

L WELBA LIBRERÍA, Concepción, núm. 20

JAÉN:

L LIBRERÍA METRÓPOLIS, Cerón, núm. 17

MÁLAGA:

L LIBRERÍA LOGOS, Duquesa de Parcent, núm. 10

SEVILLA:

L AL-ANDALUS, Roldana, núm. 4 L CÉFIRO, Virgen de los Buenos Libros,
núm. 1 L GUERRERO, García de Vinuesa, núm. 35



BOJA núm. 205Página núm. 96 Sevilla, 23 de octubre 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico



SUMARIO

Lunes, 23 de octubre de 2006 Año XXVIII Número 205 (2 de 2)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 2)

Número formado por dos fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 28 de septiembre de 2006, por
la que se ordena la publicación del Informe de
Fiscalización de la Empresa Pública de Gestión
de Programas Culturales, correspondiente al ejer-
cicio 2004. 98

Resolución de 28 de septiembre de 2006, por
la que se ordena la publicación del Informe de
Fiscalización de la Eficacia y la Eficiencia de los
Servicios de Radiodiagnóstico de los Hospitales
del SAS, correspondiente al ejercicio 2003. 132



BOJA núm. 205Página núm. 98 Sevilla, 23 de octubre 2006

3. Otras disposiciones

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 28 de septiembre de 2006, por
la que se ordena la publicación del Informe de Fis-
calización de la Empresa Pública de Gestión de Pro-
gramas Culturales, correspondiente al ejercicio 2004.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el
artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara
de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el Pleno de
esta institución, en la sesión celebrada el día 25 de mayo
de 2006,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988,
ordenar la publicación del Informe de Fiscalización de la
Empresa Pública de Gestión de Programas Culturales, corres-
pondiente al ejercicio 2004.

Sevilla, 28 de septiembre de 2006.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.

FISCALIZACION DE REGULARIDAD DE LA EMPRESA PUBLICA
DE GESTION DE PROGRAMAS CULTURALES

Ejercicio 2004
(OE 02/2005)

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su
sesión celebrada el día 25 de mayo de 2006, con la asistencia
de todos sus miembros, ha acordado aprobar por unanimidad
el Informe de Fiscalización de la Empresa Pública de Gestión
de Programas Culturales, correspondiente al ejercicio 2004.

I N D I C E

I. INTRODUCCION

II. OBJETIVOS Y ALCANCE
II.1. Objetivos
II.2. Alcance

III. RESULTADOS DE LA FISCALIZACION
III.1. Revisión del control interno

III.2. Revisión del cumplimiento de legalidad
III.3. Análisis de los estados financieros

III.3.1. Inmovilizado material e inmaterial
III.3.2. Existencias
III.3.3. Tesorería
III.3.4. Subvenciones
III.3.5. Fondos propios
III.3.6. Acreedores comerciales
III.3.7. Deudores comerciales
III.3.8. Información contenida en la Memoria de las

Cuentas Anuales

IV. CONCLUSIONES, RECOMENDACIONES Y OPINION
IV.1. Conclusiones y recomendaciones de control interno
IV.2. Conclusiones y recomendaciones de regularidad
IV.3. Opinión de regularidad

V. ANEXOS

VI. ALEGACIONES

A B R E V I A T U R A S

E Euros
CAA Comunidad Autónoma de Andalucía
CAT Centro Andaluz de Teatro, S.A.
EPDA Empresa Pública Deporte Andaluz
EPGPACD Empresa Pública de Gestión de Programas y Acti-

vidades Culturales y Deportivas
EPGPC Empresa Pública de Gestión de Programas

Culturales
IAE Impuesto Actividad Económica
IGJA Intervención General de la Junta de Andalucía
LGHPCAA Ley General de la Hacienda Pública de la Comu-

nidad Autónoma de Andalucía
LGP Ley General Presupuestaria
LPCAA Ley de Patrimonio de la Comunidad Autónoma

de Andalucía
mE Miles de euros
OJA Orquesta Joven de Andalucía
PAIF Programa de Actuación, Inversiones y Finan-

ciación
PAPSA Productora Andaluza de Programas, S.A.
PGC Plan General de Contabilidad
TRLCAP Texto Refundido de la Ley de Contratos de las

Administraciones Públicas



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 99



BOJA núm. 205Página núm. 100 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 101



BOJA núm. 205Página núm. 102 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 103



BOJA núm. 205Página núm. 104 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 105



BOJA núm. 205Página núm. 106 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 107



BOJA núm. 205Página núm. 108 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 109



BOJA núm. 205Página núm. 110 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 111



BOJA núm. 205Página núm. 112 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 113



BOJA núm. 205Página núm. 114 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 115



BOJA núm. 205Página núm. 116 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 117



BOJA núm. 205Página núm. 118 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 119



BOJA núm. 205Página núm. 120 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 121



BOJA núm. 205Página núm. 122 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 123



BOJA núm. 205Página núm. 124 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 125



BOJA núm. 205Página núm. 126 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 127



BOJA núm. 205Página núm. 128 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 129



BOJA núm. 205Página núm. 130 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 131



BOJA núm. 205Página núm. 132 Sevilla, 23 de octubre 2006

RESOLUCION de 28 de septiembre de 2006, por
la que se ordena la publicación del Informe de Fis-
calización de la Eficacia y la Eficiencia de los Servicios
de Radiodiagnóstico de los Hospitales del SAS, corres-
pondiente al ejercicio 2003.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el
artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara
de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el Ple-
no de esta institución, en la sesión celebrada el día 20 de
abril de 2006,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988,
ordenar la publicación del Informe de Fiscalización de la Efi-
cacia y la Eficiencia de los Servicios de Radiodiagnóstico de
los Hospitales del SAS, correspondiente al ejercicio 2003.

Sevilla, 28 de septiembre de 2006.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.

FISCALIZACION DE LA EFICACIA Y LA EFICIENCIA DE LOS
SERVICIOS DE RADIODIAGNOSTICO DE LOS HOSPITALES

DEL SAS

Ejercicio 2003
(OE 05/2004)

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su
sesión celebrada el día 20 de abril de 2006, con la asistencia
de todos sus miembros, ha acordado aprobar por unanimidad
el Informe de Fiscalización de la Eficacia y Eficiencia de los
Servicios de Radiodiagnóstico de los Hospitales del SAS,
correspondiente al ejercicio 2003.

I N D I C E

I. INTRODUCCION

II. OBJETIVOS, ALCANCE Y LIMITACIONES
II.1. Objetivos y alcance
II.2. Limitaciones al alcance

III. RESULTADOS DE LA FISCALIZACIÓN
III.1. Eficacia
III.2. Eficiencia

III.2.1. Aspectos metodológicos
III.2.2. Verificación de los datos

III.2.3. Evaluación de la eficiencia mediante indi-
cadores de gestión

III.2.3.1. Descripción de la actividad desarrollada
III.2.3.2. Costes por Unidad Relativa de Valor
III.2.3.3. Eficiencia del Personal
III.2.3.4. Eficiencia en gasto en consumibles y

mantenimiento
III.2.3.5. Eficiencia del equipamiento
III.2.3.6. Eficiencia de las instalaciones
III.2.3.7. Actividad concertada
III.2.3.8. Complejidad de la actividad desarrollada

III.2.4. Evaluación de la eficiencia mediante la apli-
cación del modelo de Análisis Envolvente
de Datos

III.2.4.1. Conclusiones de carácter general
III.2.4.2. Conclusiones de carácter específico
III.2.4.3. Resumen de los datos expuestos

IV. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES GENERALES

IV.1. Sobre eficacia
IV.2. Sobre eficiencia

IV.2.1. Mediante indicadores de gestión
IV.2.2. Mediante el Análisis Envolvente de Datos

V. ANEXOS

VI. ALEGACIONES

A B R E V I A T U R A S

ATS-DUE Ayudante Técnico Sanitario-Diplomado Universi-
tario en Enfermería

DEA Análisis Envolvente de Datos (del inglés)
FEA Facultativo Especialista de Area
MIR Médico Interno Residente
RMN Resonancia Magnética Nuclear
RVI Radiología Vascular e Intervencionista
RX Radiología Convencional
SAS Servicio Andaluz de Salud
SERAM Sociedad Española de Radiología Médica
SICPRO Sistema de Información de los Contratos Programa
SIPDP Sistema de Información de Pruebas Diagnósticas

Prioritarias
TAC Tomografía Axial Computerizada
TER Técnico Especialista en Radiología
URV Unidad Relativa de Valor



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 133



BOJA núm. 205Página núm. 134 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 135



BOJA núm. 205Página núm. 136 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 137



BOJA núm. 205Página núm. 138 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 139



BOJA núm. 205Página núm. 140 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 141



BOJA núm. 205Página núm. 142 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 143



BOJA núm. 205Página núm. 144 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 145



BOJA núm. 205Página núm. 146 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 147



BOJA núm. 205Página núm. 148 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 149



BOJA núm. 205Página núm. 150 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 151



BOJA núm. 205Página núm. 152 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 153



BOJA núm. 205Página núm. 154 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 155



BOJA núm. 205Página núm. 156 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 157



BOJA núm. 205Página núm. 158 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 159



BOJA núm. 205Página núm. 160 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 161



BOJA núm. 205Página núm. 162 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 163



BOJA núm. 205Página núm. 164 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 165



BOJA núm. 205Página núm. 166 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 167



BOJA núm. 205Página núm. 168 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 169



BOJA núm. 205Página núm. 170 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 171



BOJA núm. 205Página núm. 172 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 173



BOJA núm. 205Página núm. 174 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 175



BOJA núm. 205Página núm. 176 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 177



BOJA núm. 205Página núm. 178 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 179



BOJA núm. 205Página núm. 180 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 181



BOJA núm. 205Página núm. 182 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 183



BOJA núm. 205Página núm. 184 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 185



BOJA núm. 205Página núm. 186 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 187



BOJA núm. 205Página núm. 188 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 189



BOJA núm. 205Página núm. 190 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 191



BOJA núm. 205Página núm. 192 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 193



BOJA núm. 205Página núm. 194 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 195



BOJA núm. 205Página núm. 196 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 197



BOJA núm. 205Página núm. 198 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 199



BOJA núm. 205Página núm. 200 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 201



BOJA núm. 205Página núm. 202 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 203



BOJA núm. 205Página núm. 204 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 205



BOJA núm. 205Página núm. 206 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 207



BOJA núm. 205Página núm. 208 Sevilla, 23 de octubre 2006



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 209

Textos Legales nº 27

Título: Ley de defensa y protección de los
consumidores y usuarios de Andalucía

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 3,43 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Página núm. 210 Sevilla, 23 de octubre 2006

Textos Legales nº 28

Título: Ley Andaluza de Universidades

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 3,73 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 211

Textos Legales nº 29

Título: Ley de la Flora y Fauna Silvestres

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 4,34 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Página núm. 212 Sevilla, 23 de octubre 2006

Textos Legales nº 30

Título: Ley de Protección de los Animales

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 2,23 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 213

Textos Legales nº 31

Título: Ley de Declaración de Voluntad Vital Anticipada

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 1,46 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Página núm. 214 Sevilla, 23 de octubre 2006

Textos Legales nº 32

Título: Ley Reguladora de los Colegios
Profesionales de Andalucía

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 2,23 E (IVA incluido)



BOJA núm. 205Sevilla, 23 de octubre 2006 Página núm. 215

El Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y las Publicaciones editadas por él
pueden adquirirse en las siguientes librerías colaboradoras:

ALMERÍA:

L PICASSO, Reyes Católicos, núm. 17 L CRUZ GRANDE, LIBRERÍA Y PAPELERÍA,
Las Lisas, núm. 1 (Cuevas del Almanzora)

CÁDIZ:
L QUÓRUM LIBROS, S.A.L., Ancha, núm. 27

CÓRDOBA:

L LUQUE LIBROS, S.L., Cruz Conde, núm. 19 L LIBRERÍA UNIVERSITAS, Rodríguez
Sánchez, núm. 14

GRANADA:

L LIBRERÍA FLEMING, Plaza de la Universidad

HUELVA:

L WELBA LIBRERÍA, Concepción, núm. 20

JAÉN:

L LIBRERÍA METRÓPOLIS, Cerón, núm. 17

MÁLAGA:

L LIBRERÍA LOGOS, Duquesa de Parcent, núm. 10

SEVILLA:

L AL-ANDALUS, Roldana, núm. 4 L CÉFIRO, Virgen de los Buenos Libros,
núm. 1 L GUERRERO, García de Vinuesa, núm. 35



BOJA núm. 205Página núm. 216 Sevilla, 23 de octubre 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


